DOCUMENTO LISTA: Lista definitiva admitidos-TECNICO DEPORTES-	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: PLAUU-MJ37S-RNFPC Fecha de emisión: 5 de Sentiembre de 2024 a las 12:43:32	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 RRH_TAE de RRHIH del AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ. Firmado 05/09/2024 12:43	FIRMADO 05/09/2024 12:43



Página 1 de 1



Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid C.I.F. P2814800E Nº Registro Entidades Locales 01281489

DIR3 L01281489

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO TEMPORAL DEL PUESTO DE TECNICO/A DE DEPORTES PARA LA CONCEJALÍA DE DEPORTES Y MOVILIDAD DEL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
CANSECO DE LA ROSA, ANTONIO	***6163**
MEDINA ESPELTA, JAIME	***7228**
PINA RODELGO, CANDELA	***7240**

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS:

No existen candidatos/as excluidos/as

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso de reposición en el **plazo de un mes** contado a partir del día siguiente al de su publicación en la página web del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz y en el Tablón de Edictos del mismo, o recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente de dicha publicación.

Se convoca a las personas opositoras para la realización de la prueba escrita, el día 10 de septiembre de 2024, a las 10:00 horas, en el Salón de Plenillos del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz, sito en Plaza Mayor nº1.

Las personas aspirantes deberán concurrir provistos, inexcusablemente, del Documento Nacional de Identidad, a efectos de su identificación.

En Torrejón de Ardoz,

Documento firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación (CSV) por:

Ver fecha y firma al margen